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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk vask ved
produktionsokalet, opbevaring af fiskevarer på køl samt insing
af fiskevarer der stod i produktionslokalet, procedure for
modtagelse af fisk samt for måling af temperatur af denne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virkosmhedens produktionslokale og omklædning, knive,
skærebord, halekapper og flåmaskine, der er lavet procedure
for periodisk rengøringskontrol.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Virksomhedens gulve og vægge samt lofter i
produktionslokale, virksomhedens registrering for
bygningsgennemgang af 2023, ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Rør og installationer i prouktionslokale.
Følgende er konstateret: Inddækning af hovedledning vand er
mangelfuld samt var der rustne beslag ved denne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at denne kommer med i plan for
bygningsvedligehold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for skæring af
fiskefilet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram er blevet revideret i 2023,
gennemgået de punkter der er blevet revideret.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for årlig revision af virksomhedens egenkontrolprogram samt
de områder der er revideret.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: fiskehandelsnavne, fangstområde,
fangstredskab samt latinskbetegnelse af diverse kasser der stod
i produktionlokalet.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for blå plast der
bruges til at ligge i polykasser, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger art af fødevare, tid
og temperatur.
Andet: Sporbarhed af et parti fisk, ingen anmærkninger


